
ネーミングライツについての
お知らせ

日頃より、 一般財団法人田中記念劇場財団及び、

北八劇場へのご理解、 ご協力を賜り、 感謝申し上げます。

　

北八劇場のネーミングライツ企業が、 以下の通り決定いたしました。

ネーミングライツ企業 ： 株式会社北海道アルバイト情報社

名称 ： ジョブキタ北八劇場 （２０２４年４月１日より）

　ロゴ ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、

何とぞ宜しくお願い申し上げます。

２０２４年４月５日

一般財団法人田中記念劇場財団


